

Menu 23.06. - 29.06.

Maanantai

Tomaatti-tofupastaa M (vehnä, soija, sinappi) & parmesanjuustoa G,L (maito)	L	
Siskonmakkarakeitto G,M & Jälkiruoka	G, M	
Kinkkupasta L (vehnä, soija, sinappi, maito) ja kasviksia G,M	L	
Mustikkarahka G,L (maito)	G, L	
KA / KR Pizza broileri-jalapeno-punasipuli l (vehnä, maito, muna, manteli)	L	

Tiistai

Kasvislasagne L (maito, soija, vehnä, muna, sinappi)	L	
Juustokuorrutettua kalaa G,L (maito,muna) perunaa G,M ja kasviksia G,M	G, L	
Jauhelihapiukot M (vehnä), sinappikastike G,L (maito), perunaa G,M ja kasviksia G,M	L	
KR Pizza Pepperone-paprika / KA Makkarakori (muna,sinappi)	G, L	

Keskiviikko

Kasvis-kaalilaatikkoa G,M (soija)	G, M	
Pehmeä broilerikeitto G,L (maito) ja jälkiruoka	G, L	
KR Pasta carbonara / KA Pyttipannu ja paistettu kananmuna	G, M	
Vanilja pannacottaa G,L (maito) ja marjoja G,M	G, L	
KR Pizza tonnikala-katkarapu KA Pekoni hampurilainen & ranskikset M	M	

Torstai

Kasvis-kevätkääryleitä M (vehnä, selleri, rikkidioksidi ja sulfiitit), piparjuurikastiketta G,M (muna)	M	
Yrtti valkosipuli broileria G,M, makea soijakastike G,M (soija, seesaminsien), riisiä G,M & kasviksia G,M	G, M	
Juures-possupataa G,L (maito), riisiä G,M ja kasviksia G,M	G, L	
KR PINSA- pepperoni-paprika / KA PIZZA-pepperoni-paprika (vehnä,maito,manteli,muna)	L	

Perjantai

Lehtikaali-pähkinäpasta M (vehnä, soija, sinappi, seesami, pekaani,- ja cashewpähkinä) & kasviksia G,M	M	
Paneroitu sei M (kala, vehnä), perunasose G,L (maito), kasviksia G,M & kastike G,M (maito)	L	
Wienerleike L (vehnä, rikkidioksidi ja sulfiitit,maito) perunasose G,L (maito) & kasviksia G,M	L	
KA Naudan lehtipihvi, maustevoi, ranskalaiset ja grillitomaattia (maito) G,L	G, L	

Lauantai

KARTONKI Broilerin rintafilee bearnaisekastikkeessa, paahdetut lohkoperunat & kasviksia	G, M	
---	------	--

Sunnuntai

KARTONKI Jauhelihalasagnette & paahdettuja punajuurilohkoja	L	
---	---	--

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

G Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose